
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

На основу члана 17. Статута Фондације Регистар националног интернет домена 

Србије (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 13. 12. 2011. 

године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О ИСПЛАТИ ГОДИШЊЕ СТИМУЛАЦИЈЕ ЗАПОСЛЕНИМА У РНИДС    

                       

I Запосленима у РНИДС ће се исплатити годишња стимулација из неутрошених 

средстава за зараде у ставци 6. у Финансијском плану за 2011. годину у укупном износу 

(бруто плата + трошкови на рачун послодавца) до укупног износа 1.600.000,00 динара. 

 

II Одлуку доставити вршиоцу дужности директора РНИДС, ради реализације. 

 

У Београду, 13. 12. 2011. године  

 

Председник УО 

 

__________________ 

Драгомир Васиљевић 

                                                                              

http://www.rnids.rs/

